
Uchwala Nr 2186/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 stycznia 2023 r.

w sprawie powierzenia obowiązków w zakresie gospodarki finansowej 
dotyczącej budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2023

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 289 oraz z 2020 r. poz. 2320) uchwala się, co następuje:

§ I. Powierza się obowiązki w 2023 roku z zakresu gospodarki finansowej pracownikom 
Starostwa Powiatowego w Łodzi, dotyczące realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego, wyszczególnionym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Pracownicy, o których mowa w § 1, ponoszą odpowiedzialność za realizację dochodów 
i wydatków występujących odpowiednio w powierzonej i nadzorowanej części budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego, objętej planem finansowym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik
do Uchwały Nr 2186/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 12 stycznia 2023 r.

POWIERZENIE OBOWIĄZKÓW Z ZAKRESU GOSPODARKI FINANSOWEJ DOTYCZĄCEJ 
REALIZACJI DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

W 2023 r.

Lp. Imię i nazwisko Zakres powie* zonej i nadzorowanej części 
budżetu objętej planem finansowym

1 2 3
1. Iwona Walter - Wisiałkowska 

Sekretarz Powiatu
Biuro Rady i Zarządu Powiatu

2. Katarzyna Wojtaszek
Naczelnik

Wydział Finansowo - Księgowy

3. Bogusław Biliński
Naczelnik

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

4. Ewa Krzemieniewska
Naczelnik

Wydział Architektury i Budownictwa

5. Michał Kotynia 
Geodeta Powiatowy 
Naczelnik

Wydział Geodezji i Kartografii

6. Krzysztof Pietrzko 
p.o. Naczelnika

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg

7. Sylwia Szol 
Naczelnik

Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa 
i Leśnictwa

8. Ewa Redmann 
Naczelnik

Wydział Organizacyjny

9. Mirosław Nowicki
Naczelnik

Wydział Komunikacji i Transportu

10. Małgorzata Szelest 
Naczelnik

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych

11. Arkadiusz Niecka
Kierownik

Referat Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa

12. Tobiasz Puchalski
Kierownik

Referat Promocji Powiatu i Informacji


